
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. 
2021 poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu, wyznaczam do zastępowania 
dyrektora szkoły Panią Małgorzatę Śleszyńską 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC65A66-E778-4B4F-A1AA-657241AF1BC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


